OFICIO Nº 15/CE/2022

MONTE NEGRO/RO, 18 de outubro de 2022.

DO: CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PARA: Direção da Escola Municipal de Educação Infantil e Ensino Fundamental Francisco dos Santos

Prezado (a) Diretor (a),

As conselheiras do Conselho Municipal de Educação de Monte Negro/RO, no uso de suas atribuições legais,
vêm através deste solicitar a esta Escola Municipal, ata de eleição que elegeu os dois representantes da APP
(Associação de Pais e Professores) que foram indicados sendo um titular e um suplente para representar
junto a este Conselho.
Favor encaminhar no prazo de (02) dois dias úteis a cópia da ata, para que possamos dar continuidade ao
Processo de Composição dos Membros, sem prejudicar o andamento das ações deste Conselho.

Sem mais para o momento, elevamos nossos sinceros votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________
Kátia de Lima Pinto
Representante dos Conselhos Escolares.

_______________________________
Ironete Aparecida Pereira Schmidt
Representante do Sindicato dos
Trabalhadores na Educação-SINTERO.

_______________________________
Eliana Pinheiro da Silva:
Representante do poder Executivo

_______________________________
Fabiana Regina Valério
Representantes dos Diretores

_______________________________
Maria de Lourdes Bergamo
Representante das Escolas Particulares

1/2ID: 90DEA8, FABIANA REGINA VALERIO(18/10/2022 16:11:51) Palavras:176
Cód. Autenticidade: 16V7.6411.751V.7206.2765 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(5
):

 C
P

F
:6

92
.3

3*
.*

*2
-*

4
C

P
F

:4
69

.0
8*

.*
*2

-*
4

C
P

F
:6

44
.1

7*
.*

*2
-*

0
C

P
F

:0
28

.6
2*

.*
*4

-*
5

C
P

F
:8

00
.4

3*
.*

*2
-*

2

2/2ID: 90DEA8, FABIANA REGINA VALERIO(18/10/2022 16:11:51) Palavras:176
Cód. Autenticidade: 16V7.6411.751V.7206.2765 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(5
):

 C
P

F
:6

92
.3

3*
.*

*2
-*

4
C

P
F

:4
69

.0
8*

.*
*2

-*
4

C
P

F
:6

44
.1

7*
.*

*2
-*

0
C

P
F

:0
28

.6
2*

.*
*4

-*
5

C
P

F
:8

00
.4

3*
.*

*2
-*

2

	OFICIO Nº 15/CE/2022